
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 군정 방향 기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획감사실 11,797,844 13,130,237 △1,332,393

광              5,000

도              5,276

군         11,787,568

군정 기획 조정 4,159,661 3,297,988 861,673

광              5,000

도              5,276

군          4,149,385

군정 방향 기획 288,600 321,230 △32,630

광              5,000

군            283,600

실천전략 수립 67,340 87,120 △19,780

201 일반운영비 67,340 72,120 △4,780

01 사무관리비 67,340 72,120 △4,780

  ○일반수용비                59,500

    ο군정업무계획 팜플렛 제작
               30,000

    ο군정홍보 봉투 제작                 4,000

    ο업무용수첩 제작                19,500

    ο행정사무감사 수감자료 제작
                6,000

  ○운영수당                 2,800

    ο의정비 심의위원회 참석수당
                2,800

  ○급량비                 5,040

    ο실천전략수립 특근 매식비                 5,040

        10,000원*3,000부

  400원*10,000부

  13,000원*1,500권

        10,000원*600부

        70,000원*10명*4회

  5,040,000원

군정시책 개발 125,500 104,100 21,400

201 일반운영비 27,900 17,900 10,000

01 사무관리비 27,900 17,900 10,000

  ○일반수용비                27,900

    ο시책추진 홍보물 및 간행물 제작                 2,900

      ―현수막(가로)                   800

      ―현수막(세로)                   900

      ―팜플렛                 1,200

    ο혁신 우수사례 등 책자 제작
                5,000

    ο행정혁신 학습동아리 위탁교육
               10,000

    ο2030거창발전논문집발간                10,000

  50,000원*8매*2회

  90,000원*10회

  4,000원*150부*2종

        5,000원*1,000권

        10,000,000원*1회

  10,000,000원

202 여비 48,060 48,060 0

01 국내여비 48,060 48,060 0

  ○군정 기획업무추진 여비                18,060

  ○선진행정 벤치마킹 여비                30,000

  18,060,000원

  30,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 군정 방향 기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ○군정기획 시책추진                 5,000  5,000,000원

204 직무수행경비 12,840 16,440 △3,600

03 특정업무경비 12,840 16,440 △3,600

  ○예산담당                 9,000

  ○감사담당                 3,840

  150,000원*5명*12월

  80,000원*4명*12월

301 일반보상금 15,900 5,900 10,000

10 행사실비보상금 2,500 2,500 0

  ○군정현안 및 프로젝트 추진협의회 참석자 중
    식 제공                 2,500      10,000원*50명*5회

12 기타보상금 13,400 3,400 10,000

  ○시책 등 제안자 보상금                 3,400

    ο최우수                   600

    ο우수                   800

    ο장려                   600

    ο참여자                 1,400

  ○2030 거창발전 아이디어 논문공모 보상금
               10,000

  300,000원*1명*2회

  200,000원*2명*2회

  100,000원*3명*2회

  10,000원*70명*2회

      10,000,000원

303 포상금 15,800 10,800 5,000

01 포상금 15,800 10,800 5,000

  ○시책제안 우수공무원 포상                 2,000

    ο최우수                   600

    ο우수                   800

    ο장려                   600

  ○시책제안 우수부서 인센티브                 3,400

    ο최우수                 1,000

    ο우수                 1,200

    ο장려                 1,200

  ○군정 우수시책 발굴 인센티브
                2,000

  ○행정혁신 우수사례 경진대회                 3,400

    ο최우수                 1,000

    ο우수                 1,200

    ο장려                 1,200

  ○군정다이어트 우수부서 포상                 5,000

  300,000원*1명*2회

  200,000원*2명*2회

  100,000원*3명*2회

  500,000원*1부서*2회

  300,000원*2부서*2회

  200,000원*3부서*2회

      10,000원*100명*2회

  500,000원*1팀*2회

  300,000원*2팀*2회

  200,000원*3팀*2회

  5,000,000원

성과평가 기능강화 90,760 130,010 △39,250

201 일반운영비 51,260 83,010 △31,750

01 사무관리비 16,260 21,510 △5,250

  ○일반수용비                10,000
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 군정 방향 기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο군정 브리핑 프리젠테이션 제작
               10,000

  ○운영수당                 6,260

    ο거창군업무평가위원회 회의참석 수당
                1,260

    ο 기타 위원회 운영수당                 5,000

        10,000,000원*1식

        70,000원*6명*3회

  5,000,000원

03 행사운영비 35,000 61,500 △26,500

  ○지방자치경연대전 참가                35,000

    ο장비 임차료                 2,000

    ο지방자치경연대전 참가홍보물 제작
                3,000

    ο지방자치경연대전 홍보관 임대 및 운영
               30,000

  400,000원*5회

        3,000,000원

        30,000,000원

301 일반보상금 9,500 12,000 △2,500

10 행사실비보상금 2,500 5,000 △2,500

  ○지방자치경연대전 참가자 보상금
                2,500      50,000원*25명*2일

12 기타보상금 7,000 7,000 0

  ○군정평가단 운영 활동 보상금                 7,000  7,000,000원

303 포상금 20,000 15,000 5,000

01 포상금 20,000 15,000 5,000

  ○각종 외부평가 우수부서 포상                15,000

  ○각종 공모사업 선정부서 포상                 5,000

  15,000,000원

  5,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

04 행사관련시설비 10,000 20,000 △10,000

  ○지방자치경연대전 홍보관 제작
               10,000      10,000,000원*1식

지역발전협의회 운영지원 5,000 0 5,000

광              5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

광              5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○지역발전협의회 운영                 5,000  5,000,000원

광              5,000

군정 홍보 709,831 598,389 111,442

군정기록 관리 87,789 73,725 14,064

201 일반운영비 74,501 60,437 14,064

01 사무관리비 45,600 46,368 △768

  ○일반수용비                32,942

    ο신문구독료 및 교양도서 구입                13,392

      ―중앙지                 6,480

      ―지방지                 3,240

  12,000원*15개사*3부*12월

  9,000원*10개사*3부*12월
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 군정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ―주간지                 1,080

      ―월간지                 1,152

      ―주간지                 1,440

    ο군정홍보 사진촬영 및 인화                19,550

      ―디지털사진 인화(8.9*12.7cm)
                1,500

      ―디지털사진 인화(12.7*17.7cm)
               10,000

      ―디지털사진 인화(20.3*25.4cm)
                3,000

      ―디지털사진 인화(27.9*36.5cm)
                2,000

      ―디지털사진 인화(50.8*60.9cm)
                1,050

      ―미니앨범 구입                 2,000

  ○부서운영 일반수용비                 8,626

  ○급량비                 4,032

    ο군정홍보자료수집 관련 매식비
                4,032

  2,500원*6개사*6부*12월

  12,000원*4종*2부*12월

  3,000원*5종*2부*48주

          300원*5,000매

          1,000원*10,000매

          6,000원*500매

          10,000원*200매

          35,000원*30매

  10,000원*200매

  8,626,000원

        4,032,000원

02 공공운영비 28,901 14,069 14,832

  ○공공요금 및 제세                 3,464

    ο등기우편                 1,260

    ο일반우편                   900

    ο스카이라이프 수신료                   316

    ο무선통신요금(군정 홍보사진 발송)
                  420

    ο웹하드 수신료                   462

    ο종합유선 수신료                   106

  ○시설장비유지비                10,437

    ο카메라유지비                   900

    οVTR장비 유지비                   200

    ο사진관리시스템 유지관리                 2,000

    ο디지털홍보관 유지관리비
                7,337

  ○차량비                 3,000

    ο차량정비유지비                 3,000

  ○88고속도로 광고탑 전기료
               12,000

  1,750원*60통*12월

  250원*300통*12월

  26,270원*12월

        35,000원*12월

  38,500원*12월

  8,800원*12월

  300,000원*3대

  100,000원*2대

  2,000,000원

        73,370,000원*10%

  3,000,000원

      500,000원*12월*2개소

202 여비 13,288 13,288 0

01 국내여비 13,288 13,288 0

  ○군정홍보 및 자료수집                13,288  13,288,000원

군정 홍보 및 광고 622,042 524,664 97,378

101 인건비 13,342 13,764 △422

04 기간제근로자등보수 13,342 13,764 △422
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 군정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○군정홍보 사무보조인부임                13,342

    ο일급                 8,871

    ο유급휴일                 1,831

    ο연차유급휴가                   528

    ο퇴직금                 2,112

  35,200원*1명*252일

  35,200원*1명*52일

  35,200원*1명*15일

  35,200원*30일*1명*2년

201 일반운영비 522,200 346,400 175,800

01 사무관리비 522,200 346,400 175,800

  ○일반수용비               522,200

    ο군정뉴스 방송                76,800

    ο일간지 공고료                72,600

    ο주간지 광고료                63,800

    ο일간지 군정특집 광고                30,000

    ο주간지 군정특집 광고                18,000

    ο기획홍보 및 홍보안 제작                20,000

    ο신문스크랩 인터넷 사용료                 6,000

    ο군민 참여 프로그램 유치                50,000

    ο프로선수 거창군 농특산물 홍보
               70,000

    ο미디어매체 홍보                15,000

    ο신개념 영상광고 미디어 홍보
              100,000

  1,600,000원*4회*12월

  550,000원*11회*12월

  220,000원*290회

  3,000,000원*10회

  600,000원*30회

  20,000,000원

  500,000원*12월

  50,000,000원

        70,000,000원

  15,000,000원

        100,000,000원

203 업무추진비 9,500 9,500 0

03 시책추진업무추진비 9,500 9,500 0

  ○군정홍보 시책추진                 9,500  9,500,000원

401 시설비및부대비 72,000 150,000 △78,000

01 시설비 71,370 149,496 △78,126

  ○광고탑 정비 홍보                69,370

    ο고정형 홍보                39,370

    ο가변형 홍보                30,000

  ○도계광고탑정비                 2,000

  39,370,000원

  6,000,000원*5회

  2,000,000원

03 시설부대비 630 504 126

  ○광고탑 정비 홍보 시설부대비
                  630      70,000,000원*0.90/100

405 자산취득비 5,000 5,000 0

01 자산및물품취득비 5,000 5,000 0

  ○동영상 편집기                 5,000  5,000,000원

재정 운영 2,899,997 2,207,699 692,298

효율적 재정운영 524,800 239,570 285,230

201 일반운영비 28,800 33,925 △5,125

01 사무관리비 28,800 33,925 △5,125

  ○일반운영비                20,000
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο소모품 구입 등                20,000

  ○운영수당                 2,800

    ο지방중기재정계획 심의위원회 참석 수당
                  840

    ο지방재정공시 심의위원회 참석 수당
                  280

    ο투자심사위원회 참석 수당
                1,680

  ○차량임차료                 6,000

  20,000,000원

        70,000원*6명*2회

        70,000원*4명*1회

        70,000원*6명*4회

  600,000원*10회

202 여비 80,000 80,000 0

01 국내여비 80,000 80,000 0

  ○재정확충등 당면 현안 업무 추진
               80,000      80,000,000원

207 연구개발비 300,000 0 300,000

01 연구용역비 300,000 0 300,000

  ○군정발전연구용역               300,000  300,000,000원

301 일반보상금 90,000 98,800 △8,800

07 민간인국외여비 70,000 70,000 0

  ○민간인 국외여비                70,000  70,000,000원

10 행사실비보상금 20,000 28,800 △8,800

  ○각종 행사 및 견학 참석보상(공통)
               20,000      40,000원*50명*10회

302 이주및재해보상금 10,000 10,000 0

02 민간인재해보상금 10,000 10,000 0

  ○재해대책 참여자 보상                10,000  5,000원*1,000명*2회

403 자치단체등자본이전 16,000 16,845 △845

02 공기관등에대한대행사업비 16,000 16,845 △845

  ○지방재정관리시스템(e-호조) 유지보수비
               16,000      16,000,000원

생활주변 환경개선 1,600,000 1,200,000 400,000

401 시설비및부대비 1,100,000 800,000 300,000

01 시설비 1,100,000 800,000 300,000

  ○생활주변 환경개선 사업             1,100,000  1,100,000,000원

402 민간자본이전 500,000 400,000 100,000

01 민간자본보조 500,000 400,000 100,000

  ○생활주변 환경개선 사업               500,000  500,000,000원

주민생활 편익사업 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 200,000 200,000 0

  ○소규모 주민편익 사업               200,000  200,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

사회단체 보조금 지원 461,830 461,830 0

201 일반운영비 350 350 0

01 사무관리비 350 350 0

  ○사회단체보조금 심의회 운영 수당
                  350      70,000원*5명

307 민간이전 461,480 461,480 0

03 사회단체보조금 461,480 461,480 0

  ○사회단체 보조금               461,480  461,480,000원

발간실 운영 73,867 66,799 7,068

101 인건비 27,497 20,989 6,508

04 기간제근로자등보수 27,497 20,989 6,508

  ○발간실운영 인부임                27,497

    ο일급                11,764

    ο유급휴일                 2,428

    ο연차유급휴일                   701

    ο퇴직금                12,604

  46,680원*1명*252일

  46,680원*1명*52일

  46,680원*1명*15일

  46,680원*30일*1명*9년

201 일반운영비 46,370 45,810 560

01 사무관리비 43,450 43,450 0

  ○발간재료(마스타지외7종)                25,000

  ○인쇄용지                18,000

  ○작업복                   450

  2,500,000원*10회

  1,800,000원*10회

  150,000원*3명

02 공공운영비 2,920 2,360 560

  ○인쇄기 등 기계장비 유지                 2,920  2,920,000원

의존재원 확충 39,500 39,500 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ○급량비                 7,000

    ο예산업무 추진 매식비                 7,000  7,000,000원

202 여비 28,500 28,500 0

01 국내여비 28,500 28,500 0

  ○재정 및 교부세 산정 분석                 6,100

  ○예산업무 추진                 5,400

  ○재원확충등 업무 추진                17,000

  6,100,000원

  5,400,000원

  17,000,000원

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ○재원확충 시책업무 추진                 4,000  4,000,000원

깨끗한 공직사회 구현 48,372 29,068 19,304

자체감사 수행 25,352 26,048 △696

201 일반운영비 6,500 7,196 △696

- 7 -



부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 깨끗한 공직사회 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,500 7,196 △696

  ○일반수용비                 1,500

    ο감사업무추진 사무용품 구입                 1,500

  ○급량비                 5,000

    ο감사업무 추진 특근 매식비                 5,000

  1,500,000원

  5,000,000원

202 여비 18,852 18,852 0

01 국내여비 18,852 18,852 0

  ○감사활동 및 자료수집                18,852  18,852,000원

종합감사 수감 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○종합감사수감 일반수용비                 1,500  1,500,000원

공직자 재산등록 1,520 1,520 0

201 일반운영비 1,520 1,520 0

01 사무관리비 420 420 0

  ○운영수당                   420

    ο공직자 윤리위원회 참석수당
                  420        70,000원*3명*2회

02 공공운영비 1,100 1,100 0

  ○공직자 재산등록 심사금융 정보제공 통보
                1,100      1,100,000원

부패방지대책추진 20,000 0 20,000

301 일반보상금 10,000 0 10,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  ○부조리신고 민간인 보상금                10,000  10,000,000원

303 포상금 10,000 0 10,000

01 포상금 10,000 0 10,000

  ○부조리신고 공무원 포상금                10,000  10,000,000원

법무통계 관리 129,085 141,602 △12,517

도              5,276

군            123,809

소송 관리 77,940 77,940 0

201 일반운영비 46,240 46,240 0

01 사무관리비 46,240 46,240 0

  ○소송대리 변호사 착수금                20,000

  ○승소사례금                14,000

  ○민사소송 제소비용                 3,000

  ○변호사수당                 6,600

  ○기업체 무료법률상담 수당                 2,640

  2,000,000원*10회

  2,000,000원*10회*70%

  300,000원*10건

  550,000원*12월

  220,000원*12월

202 여비 6,900 6,900 0
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 법무통계 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 6,900 6,900 0

  ○소송.심판업무 추진                 6,900  6,900,000원

303 포상금 4,800 4,800 0

01 포상금 4,800 4,800 0

  ○승소포상금                 4,800  600,000원*8건

305 배상금등 20,000 20,000 0

01 배상금등 20,000 20,000 0

  ○감정비 및 증인여비                20,000  20,000,000원

법규 관리 6,134 6,410 △276

201 일반운영비 6,134 6,410 △276

01 사무관리비 6,134 6,410 △276

  ○일반수용비                 1,980

    ο법령집 추록                 1,800

    ο법령연혁집                   180

  ○운영수당                 1,130

    ο법무교육강사 수당                   150

    ο규제개혁위원회 참석 수당
                  980

  ○급량비                 3,024

    ο법무행정등 업무추진 매식비                 3,024

  150,000원*12회

  90,000원*2회

  150,000원*1명

        70,000원*7명*2회

  3,024,000원

통계 관리 39,735 52,735 △13,000

101 인건비 2,625 2,625 0

04 기간제근로자등보수 2,625 2,625 0

  ○사업체 통계조사요원 인건비
                2,625      3,500,000원*75%

201 일반운영비 34,290 35,290 △1,000

01 사무관리비 31,290 32,290 △1,000

  ○일반수용비                31,290

    ο사업체 통계조사 도급인건비
               10,500

    ο통계연보 제작                10,000

    ο행정지도 제작                10,000

    ο사업체통계조사 홍보 및 사무용품 구입
                  790

        14,000,000원*75%

  10,000,000원

  10,000,000원

        790,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ○통계홈페이지 유지보수                 3,000  3,000,000원

202 여비 2,820 2,820 0

01 국내여비 2,820 2,820 0

  ○통계조사 업무추진                 2,820  2,820,000원

통계 조사 5,276 4,517 759

도              5,276
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 법무통계 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 5,073 4,241 832

도              5,073

04 기간제근로자등보수 5,073 4,241 832

  ○경남사회통계조사 인건비                 5,073  5,073,000원

도              5,073

201 일반운영비 203 276 △73

도                203

01 사무관리비 203 276 △73

  ○경남사회통계조사 사무용품 구입비
                  203      203,000원

도                203

창조 도시 거창 조성 83,776 0 83,776

창조 도시 조성 72,176 0 72,176

201 일반운영비 60,024 0 60,024

01 사무관리비 13,024 0 13,024

  ○일반운영비                 3,000

    ο창조도시 기본계획수립관련 홍보 및 인쇄비
                1,000

    ο공약실천사업 추진 점검 및 평가 인쇄
                2,000

  ○운영수당                 7,000

    ο창조도시추진위원회 회의참석 수당지급
                7,000

  ○급량비                 3,024

    ο창조도시 업무추진 특근자 매식비
                3,024

        20,000원*1회*50부

        10,000원*1회*200부

        70,000원*10회*10명

        3,024,000원

03 행사운영비 47,000 0 47,000

  ○리더아카데미 개최                27,000

  ○창조도시관련 학회 개최                20,000

  9,000,000원*3기

  20,000,000원*1회

202 여비 10,152 0 10,152

01 국내여비 10,152 0 10,152

  ○창조도시 업무추진 여비(밴치마킹 등)
               10,152      10,152,000원

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○리더아카데미 참석자 선진지 견학
                2,000      2,000,000원

녹색성장 총괄 4,600 0 4,600

201 일반운영비 4,600 0 4,600

01 사무관리비 4,600 0 4,600

  ○일반수용비                 2,500
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 창조 도시 거창 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο녹색성장 업무관련 홍보 및 인쇄비
                2,500

  ○운영수당                 2,100

    ο녹색성장추진위원회" 회의참석 수당지급
                2,100

        5,000원*500부

        70,000원*3회*10명

공모사업 관리 7,000 0 7,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○일반수용비                 1,000

    ο공모사업관련 업무추진 홍보 및 인쇄비
                1,000        5,000원*200부

303 포상금 6,000 0 6,000

01 포상금 6,000 0 6,000

  ○공모사업관련 우수 부서 시상금                 5,000

  ○공모사업관련 우수 공무원 포상금
                1,000

  5,000,000원

      1,000,000원

행정운영경비(기획감사실) 68,183 68,849 △666

기본경비 68,183 68,849 △666

기본경비 68,183 68,849 △666

201 일반운영비 36,283 36,949 △666

01 사무관리비 33,783 34,449 △666

  ○일반수용비                24,783

    ο사무용품 구입                 2,940

    ο흑백프린트기 토너                 5,400

    ο칼라프린터 토너                 2,634

    ο복사기 토너                 1,125

    ο복사용지 구입                 5,544

    ο신문구독료                   840

    ο부서운영 일반수용비                 6,300

  ○급량비                 9,000

    ο현안업무(공통) 매식비                 9,000

  70,000원*21명*2회

  225,000원*8대*3회

  439,000원*1대*4색*1.5회

  375,000원*1대*3회

  22,000원*21명*12월

  70,000원*12월

  25,000원*21명*12월

  9,000,000원

02 공공운영비 2,500 2,500 0

  ○공공요금 및 제세                 2,500

    ο우편료 등                 2,500  2,500,000원

202 여비 28,600 28,600 0

01 국내여비 28,600 28,600 0

  ○현안업무추진(공통)                28,600  28,600,000원

203 업무추진비 3,300 3,300 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○실장                 3,300  275,000원*12월

- 11 -



부서: 기획감사실
정책: 예비비
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

예비비 3,500,000 7,323,400 △3,823,400

예비비 3,500,000 7,323,400 △3,823,400

예비비 3,500,000 7,323,400 △3,823,400

801 예비비 3,500,000 7,323,400 △3,823,400

01 예비비 3,500,000 7,323,400 △3,823,400

  ○예비비             3,500,000  3,500,000,000원

재무활동(기획감사실) 4,070,000 2,440,000 1,630,000

보전지출 4,070,000 2,440,000 1,630,000

차입금 이자상환 및 보조금 반환 4,070,000 2,440,000 1,630,000

311 차입금이자상환 70,000 140,000 △70,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 70,000 140,000 △70,000

  ○태풍 루사 및 매미 피해복구 차입금 이자
               70,000      2,000,000,000원*3.5%

601 차입금원금상환 2,000,000 2,000,000 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 2,000,000 2,000,000 0

  ○태풍 루사 및 매미 피해복구 차입금 상환
            2,000,000      2,000,000,000원

802 반환금기타 2,000,000 300,000 1,700,000

01 국고보조금반환금 1,600,000 200,000 1,400,000

  ○국고보조금 정산잔액 반환금
            1,600,000      1,600,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 400,000 100,000 300,000

  ○도비보조금 정산잔액 반환금               400,000  400,000,000원
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